
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 36. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 22. studenog 2012. godine, i na  

23. sjednici Doma naroda, održanoj 4. i 6. prosinca 2012. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE KONVENCIJE ZA 

OSNIVANJE EUROPSKOG UREDA ZA KOMUNIKACIJE (ECO) – SASTAVLJENA 

U HAAGU 23. LIPNJA 1993. GODINE, KAKO JE IZMIJENJENA I DOPUNJENA U 

KOPENHAGENU 9. TRAVNJA 2002. GODINE 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Konvencije za osnivanje Europskog ureda za komunikacije 

(ECO) – sastavljena u Haagu 23. lipnja 1993. godine, kako je izmijenjena i dopunjena u 

Kopenhagenu 9. travnja 2002. godine. 

 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1082/12 

6. prosinca 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Dr. Božo Ljubić                                                                Sulejman Tihić 
 

 

  

  


